АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 № 180
г. Кирово-Чепецк

О корректировке стратегии социально-экономического развития
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на период до 2030 года

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, осуществления

мониторинга  и  контроля  реализации  стратегии  социально-экономического

развития  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области,  утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

29.11.2017  №  13/93,  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По  результатам  мониторинга  стратегии  социально-экономического

развития  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области (далее – Стратегия) провести ее корректировку.

2. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

 направить  участникам  стратегического  планирования  запросы  о

предоставлении предложений, необходимых для корректировки Стратегии в

срок до 04.03.2021;

 подготовить  на  основе  предложений  участников  стратегического

планирования по результатам мониторинга и контроля реализации Стратегии

проект решения Кирово-Чепецкой городской Думы о внесении и утверждении

изменений в Стратегию в срок до 24.03.2020.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  Кировской области  (Карманов  Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                 И.А. Гагаринов